
 
 

 

 
 

 

All’Albo Online e  

all’Amministrazione trasparente 

I.C. Carbonera 

 

 

 Oggetto: aggiudicazione provvisoria Bando prot. 4328 del 16-06-2021 di gara per affidamento del servizio 

di distributori automatici di bevande e prodotti confezionati per anni 3.  

 

 

IL DIRIGENTE 

 
Visto l’avviso pubblico ,mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del d.lgs 50/2016 , prot.n. 4328 del 16/06/2021  

per l’affidamento diretto  - ex art. 36 d.lgs 50/2016 - del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e 

snack con installazione di macchinari automatici per il triennio 2021/2023; 

 

Considerato che sono pervenute n° 5 offerte, in risposta al sopracitato avviso prot. 4328; 

 

Visto l’atto prot. n.4866 del 02/07/2021, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico sopracitato; 

Preso atto del verbale di apertura delle buste telematiche prot. 4924 del 06-07-2021 e della valutazione delle 

offerte pervenute; 

è attenuta ai criteri stabiliti dall’avviso;  

Considerato che al termine della procedura di valutazione delle offerte telematiche, nel rispetto dei criteri 

stabiliti nell’avviso prot. 4328,  la Commissione di gara ha redatto la seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

POSIZIONE 

 

OFFERENTE 

 

OFFERTA 

TECNICA 

 

OFFERTA 

ECONOMICA 

OFFERTA 

CANONE DI 

CONCESSIONE 

ANNUO 

 

TOTALE 

 

1 

 

D.A.P. Srl 

 

52 

 

 

42 

 

 

10 

 

 

104 

 

2 DAL FIUME Srl 52 39 10 101 

3 BREAKAFE’ 

SNC 

 

52 

 

29 

 

2 

 

83 

4 AUTOMAT Srl  

49,5 

 

27 

 

3 

 

79,5 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004928 - 06/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@pec.istruzione.it
http://www.iccarboneratv.edu.it/
http://www.iccarboneratv.edu.it/


 
 

5 NUOVA 

PORDENONESE 

BEVANDE Srl 

 

40,5 

 

37 

 

2 

 

79,5 

 

DECRETA 

 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse di affidare alla Ditta D.A.P. Srl con sede legale in Porcia 

(PN), aggiudicataria della gara, la gestione del servizio di distributori automatici di bevande e prodotti 

confezionati per anni 3 (tre).  

Avverso il presente decreto è possibile ricorrere entro 7 giorni (scadenza 13/07/2021 ore 10.30).  

La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata all’Albo d’Istituto e su amministrazione trasparente della 

nostra Istituzione Scolastica   https://www.iccarboneratv.edu.it/ .  

Se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà definitiva. 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare la Ditta S.A.P. Srl al fine di 

formalizzare l’affidamento, fatto salvo quanto previsto dall’art. 3 (Allegato A) e 4 dell’avviso, relativamente 

alla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sull’Amministrazione Trasparente di questa 

Scuola. 

 

 

                                       Il Dirigente Scolastico        

                                                                                                                         Prof. Mario Mercuri 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connesa

https://www.iccarboneratv.edu.it/


 
 

 


		2021-07-06T10:01:26+0200
	MERCURI MARIO




